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 مصلایی‌پور، نماینده 
اتحادیه جهانی در کره جنوبی

محمد مصلایی‌پور رئیس کمیسیون داوران فدراسیون 
کشتی و مدرس اتحادیه جهانی به عنوان نماینده این 
اتحادیه در رقابت‌های بین‌المللی اوپن کره جنوبی 
حضور خواهد داشت. رقابت‌های بین‌المللی اوپن 
کره جنوبی روزهای یک لغایت ۵ آذرماه در شهر 
سانگجو برگزار می‌شود. ۲ داور درجه ۳ کشورمان 
برای شرکت در کلاس ارتقا و یک داور درجه یک نیز 
برای کنترل در این رقابت‌ها که محمد مصلایی‌پور 
به‌عنوان نماینده و مدرس اتحادیه جهانی در آن حضور 

خواهد داشت، شرکت خواهند کرد.
 

 درخشش دختران سنگنورد
 با طلا و نقره آسیا

ماده بولدرینگ و مهدیسا  سارینا غفاری در 
حمیدنژاد در ماده لید مسابقات سنگنوردی 
قهرمانی آسیا به طا و نقره رسیدند. در ادامه 
مسابقات سنگنوردی نوجوانان و جوانان قهرمانی 
آسیا به میزبانی هند، با دو مدال دیگر دختران 
ملی‌پوش، تعداد مدال‌های ایران به چهار رسید. 
سارینا غفاری سنگنورد طلایی ماده بولدرینگ، در 
مرحله نهایی ماده لید جوانان هم با پشت‌سر 
گذاشتن رقبایش باز هم طلا گرفت و دختر طلایی 
ایران شد. مهدیسا حمیدنژاد هم در مرحله نهایی 
ماده لید رده سنی نوجوانان A به مدال نقره رسید. 
این ملی‌پوش قبل از این هم در ماده بولدرینگ 
رده سنی نوجوانان A مدال نقره کسب کرده بود.

عبدلی رکورد 50 متر آزاد و قورباغه 
ایران را شکست

سامیار عبدلی در مسابقات قهرمانی کشور آلمان 
رکورد ۵۰ متر قورباغه‌ و  آزاد ایران را شکست.

عبدلی شناگر ایرانی که در المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
هم حضور داشت، در مسابقات کشوری آلمان به 
میزبانی شهر ووپرتال در ماده ۵۰ متر قورباغه و ۵۰ 
متر آزاد در استخر مسافت کوتاه ۲۵ متر، با رکورد 
شکنی اسمش را در لیست رکوردداران ایران نوشت. 
سامیار عبدلی در این مسابقات، با ثبت زمان ۲۷ 
ثانیه و ۵۶ صدم ثانیه، رکورد ملی  ماده 50 متر 
قورباغه را به نام خودش ثبت کرد و 18صدم ثانیه، 
رکورد قبلی که به نام محمد علیرضایی بود را 
شکست. رکورد علیرضایی ۲۷ ثانیه و ۷۸ صدم ثانیه 
بود. او در ماده ۵۰ متر آزاد ایران هم با زمان ۲۱ ثانیه 
و ۹۷ صدم ثانیه رکورد ملی که قبلاً به نام خودش 
بود را بهبود بخشید. رکورد قبلی 50 متر آزاد ایران ۲۲ 

ثانیه و ۱۶ صدم ثانیه بود.

شهگل و گنج‌زاده  مسافر اسپانیا 
شدند

ترکیب تیم ملی کاراته برای حضور در تاتامی 
مسابقات تیمی جهانی اسپانیا مشخص شد.

درحالی که 90 درصد ترکیب تیم ملی برای 
مسابقات جهانی کاراته مشخص شده بود، با نظر 
کادرفنی مبارزه علیرضا حیدری، عرفان عسگرپور، 
مهدی شهگل و مهدی گنج‌زاده با هم، ترکیب تیم 
ملی برای این رقابت‌ها را کامل کرد. در پایان مبارزه 
4 کاراته‌کا و بعد از ارزیابی کادرفنی، مهدی شهگل و 
مهدی گنج‌زاده مسافران پاریس شدند تا به این 
ترتیب ترکیب تیم ملی کومیته کامل شود. بر 
این اساس بهمن عسگری، مرتضی نعمتی، مهدی 
شهگل، مهدی خدابخشی، مهدی گنج‌زاده، مهدی 
عاشوری، محمود نعمتی و صالح اباذری راهی اولین 
دوره مسابقات تیمی جهانی به میزبانی اسپانیا 
می‌شوند. این رقابت‌ها 2 تا 4آذرماه در پمپلونای 
اسپانیا برگزار می‌شود که تیم کشورمان در گروه 
A با تیم‌های استرالیا، ایتالیا، مقدونیه و کرواسی 

همگروه است.

احمدی وفا: قهرمانی اسماعیلی 
روی قهرمانی‌ام تأثیر داشت

علی احمدی وفا قهرمان امیدهای جهان کشتی، 
سال قبل را سالی پرفشار دانست و معتقد است 
با درخشش در جوانان جهان، با روحیه‌ای 
مضاعف در رده زیر23 سال هم به مدال طلا 

رسیده است.
او درباره اینکه اسمش برای وزن60 کیلوگرم لیگ 
پادوبنی رد شده است، گفت: »می‌خواهم در 60 
کیلو کشتی بگیرم، البته هنوز صحبتی در این 
رابطه با مربی‌ام نکرده‌ام اما فکر می‌کنم این 

مسابقه، شروع حضورم در وزن جدید باشد.«
کشتی‌گیر تیم ملی درباره درخشش‌اش در رده 
زیر 23 سال گفت: »باخت در جوانان جهان 
سال قبل برایم خیلی سنگین بود. فشار زیادی 
احساس می‌کردم و می‌دانستم اگر امسال 
نتیجه نگیرم خیلی عقب می‌افتم. بعد از اینکه 
طلای جوانان جهان را گرفتم، روحیه‌ام بهتر شد 
و خیلی راحت‌تر از  جوانان جهان، در مسابقات 
زیر 23 سال کشتی گرفتم و خدا را شکر به مدال 

رسیدم.« طلا 
نقش سعید اسماعیلی  احمدی‌وفا درباره 
قهرمان المپیک پاریس در طلایی شدنش گفت: 
»بعد از آنکه سعید قهرمان المپیک شد در هر 
دقیقه از کشتی و  هر مبارزه‌ای، او را به خاطر 
می‌آوردم. هر فشاری را تحمل کردم، چون سعید 
به همه ما نشان داد که می‌شود کار بزرگ کرد. 
مدال طلای سعید اسماعیلی بر انگیزه‌های من 

و خیلی‌های دیگر تأثیر زیادی داشته است.«
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رافائل در روانشناسی تبحر ویژه‌ای دارد

کبیریان‌جو: در ناگویا شانس مدال داریم
اجازه نمی‌دهم کسی به ملی‌پوشان چپ نگاه کند

حدادی: عیار مدال دوومیدانی فرق دارد

پریسا غفاری / یاسین کبیریان‌جو کاپیتان تیم ملی 
هندبال ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی 
آسیا 2025 آماده می‌شود. تیمی که به تازگی رافائل 
کاستیلو، سرمربی اسپانیایی را برای هدایت خود در 
این رویداد انتخاب کرده است. کاستیلو تاکنون دو 
مرحله اردو برای شاگردانش گذاشته است که در در 
دومین دوره تمرینات تیم را به عراق برای برگزاری 
دیدارهای دوستانه برد. آنها در رویا‌رویی‌ها صاحب 
یک برد و یک تساوی شدند. یاسین کبیریان‌جو، 
کاپیتان تیم ملی هندبال با توجه به بازی‌های 
دوستانه در عراق می‌گوید: »تیم ملی هندبال با 
ترکیب بازیکنان جدید برای دو بازی تدارکاتی به 
عراق رفت. بازیکنانی که برای اولین بار بازی در تیم 

ملی را تجربه کردند.«
به نظر او هندبال عراقی‌ها پیشرفت خوبی کرده 
است: »عراقی‌ها نسبت به سال قبل پیشرفت 
قابل توجهی کرده‌اند. آنها در دوره قبلی مسابقات 
قهرمانی آسیا، ژاپن را تا مرز شکست بردند. حتی 
عربستان مدعی را شکست دادند. به نظرم آنها 

شانس صعود به جهانی را دارند.«
ملی‌پوش هندبال امیدواراست تعداد بازی‌های 
تدارکاتی تیم ملی بیشتر شود: »رافائل در این دو 
اردو با دعوت بازیکنان جوان، آنها را ارزیابی کرد تا 
از بازیکنان جایگزین شناخت بهتری پیدا کند. ما 

این مدت تمرینات سختی داشتیم و مقابل عراق 
هم سعی کردیم تمام ایده‌ها و تاکتیک‌های مد 
نظر سرمربی را در زمین پیاده کنیم و فکر می‌کنم 

راضی بود.«
کاپیتان تیم ملی هندبال از کمک سه لژیونر در 
عراق به تیم ملی هم می‌گوید: »کاستیلو در دو 
مسابقه از ظرفیت همه بچه‌ها استفاده کرد و سه 
لژیونری هم که در نجف به ما اضافه شدند به ما 
کمک شایانی کردند. به نظرم اگر او همه لژیونرها را 
به تیم ملی دعوت می‌کرد، به راحتی می‌توانستیم 
عراق را شکست دهیم.«  کبیریان‌جو به تبحر 
رافائل در روانشناسی هم اشاره می‌کند: »رافائل در 
روانشناسی تبحر ویژه‌ای دارد که بزرگترین امتیازش 
است و می‌تواند از نظر اخلاقی و روحی به هندبال 
ایران خیلی کمک کند. تیم ملی متأسفانه همیشه 
در دقایق پایانی اشتباهات جبران‌ناپذیری مرتکب 
می‌شود و هدف رافائل رفع این ضعف است. او  
کنار مشکلات بدنی، روی روحیه و تاکتیکی بچه‌ها 
هم کار می‌کند.« به نظر او تیم ملی هندبال شانس 
مدال بازی‌های آسیایی ناگویا را دارد: »اولین بار 
است که فدراسیون ۱۵ماه قبل از بازی‌ها، اردوها را 
آغاز و مربیان را مشخص کرده است. با برنامه‌ریزی 
بلندمدت فدراسیون هندبال، برای کسب مدال در 

ناگویا امیدواریم.«

مهری رنجبر / احسان حدادی رئیس جوان فدراسیون 
دوومیدانی، حالا همه برنامه‌اش برای 10 مدال بازی‌های 
آسیایی است؛ قولی که او دیروز در جلسه تخصصی دوومیدانی 
به مسئولان ورزش ایران برای بازی‌های آسیایی 2026 ناگویا داد. 
حدادی راضی از این جلسه می‌گوید: »جلسه خیلی خوبی بود. 
من قبلاً در دو، سه جلسه‌ای که با وزیر ورزش داشتم، متوجه 
اشراف کامل او به ورزش شدم. بویژه که دنیامالی تجربه 
ریاست فدراسیون پرمدال قایقرانی را هم دارد. او خیلی خوب 
می‌داند دوومیدانی چه جایگاهی دارد و حتی عیار مدالش را 
هم می‌داند. صحبت‌های خوبی هم درباره مربیان، اتفاقات 
و هدف ما یعنی بازی‌های آسیایی شد. اینکه بهتر است ما 
از جمع 144 مدال دوومیدانی 10 مدال بگیریم تا اینکه 4 
مدال از 10 مدال. ما هم در بازی‌های آسیایی ناگویا 10 مدال 

می‌خواهیم نه بیشتر.«
به نظر او هدفش در ناگویا به شرط 

حمایت ویژه تحقق پیدا می‌کند: 
»همه برنامه‌ریزی‌ها هم شد و تنها 

نیاز به حمایت همه‌جانبه داریم 
تا به نتیجه برسیم. موفقیت 

در بازی‌های آسیایی به اسم 
و  نیست  حدادی  احسان 
موفقیت ورزش ایران است. 
هوای  باید  ورزش  وزارت 

دوومیدانی را ویژه داشته 
باشد چراکه دوومیدانی 
24 ماده است و حتی در 
روش گلخانه‌ای هم 9-10 

ماده می‌شود که باز هم 
نیاز به حمایت دارد. البته 

تقویت زیرساخت‌ها، مربیان و 
اردوها هم لازمه کار است. قطعاً 
احسان حدادی‌های زیادی در 

ایران هستند که برای درخشش 
تنها نیاز به توجه، برنامه و 
سرمایه‌گذاری دارند. بنابراین 
اگر بودجه قابل قبول داشته 
باشیم، با هزینه برای بچه‌ها 

می‌توانیم مدال بگیریم. ما آمده‌ایم کار کنیم و کسی چپ به 
دوومیدانی‌کاران نگاه کند، جلویش می‌ایستم.«

رئیس فدراسیون دوومیدانی حالا که خیالش از کمپ 
اختصاصی تیم ملی راحت است، برای اردوهای مشترک 
با خارجی‌ها برنامه دارد: »ما جزو معدود فدراسیون‌هایی 
هستیم که کمپ تخصصی تیم ملی داریم و می‌توانیم از 
ظرفیت‌های خارجی هم استفاده کنیم. استخدام مربی 
خارجی هزینه‌بر است. اما می‌توانیم با 
برنامه‌ای در قبال استفاده تیم‌های عربی 
و همسایه‌ها از کمپ تخصصی، از دانش 
مربیان آنها استفاده کنیم. در کشورهای دور 
و بر ایران، هیچ کمپ تخصصی دوومیدانی 
وجود ندارد و با این شرایط می‌توانیم اجازه 
استفاده از کمپ را به تیم‌های عربی قطر، 
بحرین، عمان، هند، پاکستان، آذربایجان، 
ترکیه، ازبکستان و قزاقستان بدهیم و در عوض 
بچه‌های ما از دانش مربیان آنها استفاده 

» . کنند
ی  برا لی  ما نیا د نظر  با  ی  د ا حد
ی  و ر ه  یژ و ی  ر ا ‌گذ یه ما سر
دوومیدانی‌کاران زن موافق است: 
»نیمی از 144 مدال دوومیدانی برای 
زنان است. ما همان‌طور که برای 
مردان برنامه داریم، برای زنان هم 
برنامه ویژه داریم چراکه آنها به 
خاطر محدودیت، جدی‌تر هستند 
و انگیزه بیشتری دارند. ما برای 
سرمایه‌گذاری روی دوومیدانی زنان با 
محمدیان معاونت توسعه ورزش زنان 
صحبت کرده‌ایم تا اردوی برون‌مرزی 
برای آنها داشته باشیم. البته که ما از 
ملی‌پوشان زن هم توقع مدال داریم. 
شک نکنید عیار مدال دوومیدانی با بقیه 
رشته‌ها فرق می‌کند. حتی مدال زنان 
دوومیدانی شاید بیشتر از مدال المپیک به 
چشم بیاید. البته دوستان این حرف مرا 
بی‌احترامی به بقیه ورزشکاران تلقی نکنند.«

 کاراته 
برخلاف 

سال‌های 
قبل بعد 

از المپیک 
توکیو 

به‌خاطر 
کمبود 

مسابقات 
تدارکاتی 

ضربه مهلکی 
خورد وگرنه 
ملی‌پوشان 

ما همان 
نفرات 

هستند

 کاراته‌کاهای تیم ملی این روزها 
برای درخشش در تاتامی اسپانیا 
آخرین تمرینات را انجام می‌دهند. 
تیم ملی کومیته مردان که 3 طلای 
قهرمانی جهان را در کارنامه دارد، 
حالا می‌خواهد در اولین دوره 
مسابقات تیمی جهان بار دیگر 
خ دنیا  قدرت کاراته ایران را به ر
بکشد. بهمن عسگری کاپیتان 
تیم ملی 5 روز مانده به شروع 
را  تیم  فنی  شرایط  مسابقات، 
ایده‌آل می‌داند و معتقد است 
مردان کومیته‌کا پتانسیل چهارمین 
قهرمانی را در خاک اسپانیا دارند. 
او همچنین دلیل افت اخیر کاراته 
ایران را کمبود مسابقات تدارکاتی 
بعد از المپیک می‌داند. عسگری 
اطمینان دارد با افزایش بودجه و 
رسیدگی‌های بیشتر کاراته ایران 
می‌تواند دوباره در آسیا و جهان 

سروری کند.

شرایط تیم ملی 5 روز مانده تا 
شروع مسابقات جهانی چطور 

است؟
کلی خوب  به صورت  شرایط 
است اما از نظر امکانات و واریزی 
حقوق‌ها مشکلاتی وجود دارد. 
و  ق‌ها  حقو ست  ا هی  ما چند

پاداش مدال‌آوران قهرمانی آسیای 
چین پرداخت نشده که امیدوارم 
مسئولان فدراسیون با تدبیر خود، 
فکری در این‌باره کنند و تا قبل از 
سفر به اسپانیا حقوق‌های معوقه و 
پاداش‌ها را واریز کنند تا انگیزه‌ای 
به ملی‌پوشان تزریق  مضاعف 
شود. از نظر فنی هم باید بگویم که 
تمرینات خوبی را پشت‌سر گذاشته 
و هم‌قسم شده‌ایم بهترین نتیجه 
را در تاتامی قهرمانی جهان رقم 

. نیم بز
تغییر و تحولات در رأس 
فدراسیون کاراته قبل از 

مسابقات جهانی روی نتایج 
تیم ملی تأثیر منفی می‌گذارد؟

من به عنوان کاپیتان تیم ملی 
ر  د سعی  رفنی  د کا همچنین  و 
تزریق آرامش به تیم داریم تا 
تأثیر  این جابه‌جایی‌ها نتواند 
منفی روی ملی‌پوشان بگذارد. 
بنابراین همدل و هم‌قسم فقط 
روی تمریناتمان تمرکز کرده‌ایم 
تا بی‌توجه به حواشی پا به این 

مسابقات بگذاریم.
مسابقات تدارکاتی روسیه 

قبل از جهانی اسپانیا چقدر 
مؤثر بود؟

علاوه بر مسئولان فدراسیون کاراته 
نفراتی مثل صحرانورد و عرب و 
مسئولان  و  کادرفنی  همچنین 
فدراسیون روسیه زحمات زیادی 
کشیدند و ما را حمایت کردند تا 
بتوانیم در اردوی روسیه حضور 
پیدا کنیم که جا دارد از آنها تشکر 
کنم. قطعاً حضور در اردوی روسیه 

کمک زیادی به ما کرد. بخشی از 
حریفانمان که در اسپانیا باید با 
آنها روبه‌رو شویم، در روسیه بودند 
که بعد از مبارزه با آنها و آنالیز 
توسط کادرفنی به شناخت خوبی 
از آنها رسیدیم که قطعاً در تاتامی 

اسپانیا به کارمان می‌آید.
قبول دارید کاراته ایران بعد 
از المپیک توکیو افت زیادی 

داشته؟
 کاراته برخاف سال‌های قبل 
بعد از المپیک توکیو به‌خاطر 
کمبود مسابقات تدارکاتی ضربه 
مهلکی خورد وگرنه ملی‌پوشان 
ما همان نفرات هستند و حریفان 
هم تغییر آنچنانی نداشته‌اند و 
فقط بعضی تیم‌ها با جوانگرایی در 
بعضی از اوزان تغییرات داشته‌اند. 
بنابراین تنها تفاوت ما این است 
که حریفان ما مداوم در همه 
مسابقات تدارکاتی و بین‌المللی 
فقط در  ما  اما  دارند  حضور 
مسابقات رسمی حاضر می‌شویم. 
وقتی داوران مداوم تیمی را در 
 ، می‌بینند مختلف  ت  بقا مسا
ناخودآگاه قضاوت بهتری برای 
معضل  می‌دهند.  انجام  آنها 
اصلی که باعث افت کاراته بعد 
از المپیک شد، همین موضوع 
است و مسئولان باید بودجه کاراته 
را افزایش داده و اسپانسرها وارد 
شوند. زمانی ملی‌پوشان ایرانی 
بالاترین رنکینگ را در فدراسیون 
جهانی داشتند؛ من و سجاد 
و  دنیا  یک  رنکینگ  گنج‌زاده 
ذبیح‌الله پورشیب رنک 2 را داشت 

 با وجود مشکلات مالی برای موفقیت تیم ملی هم قسم شده‌ایم

عسگری: پتانسیل چهارمین قهرمانی جهان را داریم
سؤال و جواب

فائزه زمانی
خبر‌نگار

اما حالا بازیکنی مثل گنج‌زاده که 
خیلی وقت است مسابقه نداده، 
به کل از رنکینگ خارج شده است.

بعد از 3 دوره قهرمانی در 
جهان، تیم ملی کومیته 

پتانسیل چهارمین قهرمانی را 
در اسپانیا دارد؟

مسابقات قهرمانی آسیای چین و 
تدارکاتی روسیه تأثیر مثبتی روی 
آمادگی ما داشت و اگر حقوق 
معوقه و پاداش‌ها هم پرداخت 
شود روحیه ملی‌پوشان دوچندان 

شده و می‌توانیم در تاتامی اسپانیا 
جزو تیم‌های مدعی بوده و حتی با 

مدال طا برگردیم.
همچنان شرایط اسکان 

ملی‌پوشان کاراته مشکل دارد؟
متأسفانه علاوه بر بحث حقوق‌ها 
معضل اسکان هم داریم و بین 
هتل آکادمی و خوابگاه نصرت 
جابه‌جا می‌شویم که گاهی 10 نفر 
در یک اتاق و گاهی هم 4 نفر را 
در یک اتاق اسکان می‌دهیم. این 
موضوع در شأن کاراته ایران که 

3 دوره قهرمان جهان شده و در 
بازی‌های آسیایی همیشه کمک 
حال کاروان ایران بوده، نیست. 
امیدوارم بودجه کاراته و رسیدگی 
به ورزشی که همیشه برادری‌اش 
را به ورزش ایران ثابت کرده بیشتر 
شود، چشم به هم بزنیم بازی‌های 
آسیایی ناگویا از راه می‌رسد و قطعاً 
اگر از کاراته حمایت شود، باز هم 
می‌توانیم مدال‌های خوشرنگی 
برای کاروان ورزش ایران به ارمغان 

. یم بیاور

کشتی  مسابقات  وظیفه/  محسن 
دوستانه ایران با روسیه وارد فاز جدیدی 
شده است. مسابقه‌ای که در یک ماه 
اخیر در صدر اخبار کشتی ایران بوده و 
حتی واکنش اتحادیه جهانی را هم در 
پی داشت؛ حالا وارد مسیر جدیدی 
شده است. تیم‌های کشتی آزاد و 
فرنگی ایران صبح پنجشنبه برای 
برگزاری دیداری دوستانه با تیم 
ملی کشتی آزاد و فرنگی روسیه 
راهی مسکو می‌شوند. دوم آذر 
مسابقه تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران با روسیه و سوم آذر مسابقه 
بین تیم ملی کشتی آزاد ایران و 
روسیه برگزار می‌شود. این دیدار 
دوستانه تیم به تیم در حالی 
برگزار می‌شود که جنجال تازه‌ای 

درباره مبلغ پاداش مسابقات به راه 
افتاده و حتی شایعه شده که شاید 
ممکن است این مسابقه در آخرین 
لحظه لغو شود. ظاهراً پیشنهاد روس‌ها 
برای این مسابقه دوستانه 10 هزار دلار 
برای برنده و 5هزار دلار برای کشتی‌گیر 
بازنده بود. البته این مبلغ فقط برای 
المپیکی  و  عنوان‌دار  کشتی‌گیران 
مطرح است و به طور رسمی هم اعلام 
شد که پرداخت می‌شود. به طور 
مثال از تیم کشتی آزاد ایران رحمان 
عموزاده، کامران قاسمپور، امیرحسین 
ع و احتمالاً امیرمحمدی یزدانی و  زار
در تیم ملی کشتی فرنگی هم پویا 
دادمرز، سعید اسماعیلی، محمدرضا 
و محمدعلی گرایی، علیرضا مهمدی 
و امین میرزازاده، کسانی هستند که 

می‌توانند این مبلغ را بگیرند. یعنی 
اگر برنده باشند که 10 هزار دلار و اگر 
هم بازنده باشند 5هزار دلار دریافت 
می‌کنند. در کشتی فرنگی با توجه 
به شرایطی که روس‌ها دارند، احتمالاً 
ایران می‌توانند تمام  کشتی‌گیران 
جوایز را به دست بیاورند اما در کشتی 

آزاد کمی شرایط متفاوت است.
برای کشتی‌گیران جوان هم روس‌ها 
هنوز مبلغی را به طور رسمی مشخص 
به  شفاهی  طور  به  و  ند  ه‌ا نکرد
فدراسیون وعده دادند که به آنها 
هم پاداشی تعلق می‌گیرد اما این 
پیشنهاد را ظاهراً فدراسیون کشتی رد 
کرده است. فدراسیون کشتی ایران 
با ارسال نامه‌ای رسمی به فدراسیون 
کشتی روسیه اعلام کرده که باید رقم 

نفر دوم به 7هزار دلار و نفرات جوان 
هم به ترتیب باید ‌5هزار و 3هزار دلار 
دریافت کنند. ظاهراً روس‌ها خیلی 
هم با این پیشنهاد مخالفت نکردند 
اما فدراسیون کشتی ایران اصرار دارد 
که روسیه به طور رسمی و مکتوب با 
این پیشنهاد موافقت کند تا تیم‌های 
ایران راهی مسکو شوند.پیشنهاد رسمی 
فدراسیون کشتی ایران به روسیه ارسال 
شده و حالا باید دید پاسخ روسیه به 
این پیشنهاد چیست؟ تیم ملی کشتی 
آزاد و فرنگی ایران بامداد پنجشنبه راهی 
مسکو می‌شوند و فدراسیون منتظر 
است که روس‌ها به این پیشنهاد پاسخ 
بدهند و اگر ندهند شاید هم در ترکیب 
تغییراتی ایجاد شود و یا تیم ملی کشتی 

قید این مسابقه را بزند.

مسابقات دوستانه کشتی ایران و روسیه در هاله ابهام 

پاداش‌های دردسرساز


